



Atención a: Luis Alexis alcantara

Fecha: 22/01/2025

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Sala de Capacitacion	AV	1	\$81,480.58 MXN	\$81,480.58 MXN
2	Sala de 5 Personas	AV	1	\$86,546.82 MXN	\$86,546.82 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$168,027.40 MXN

Total Final (MXN): \$ 168,027.40 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Exclusiones 5

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Viáticos

Los viáticos se cotizarán por separado.

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE

Registro ARTCOUSTIX S.A. de C.V. número ARR424/2024, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo el siguiente número de Folio:5ad3fc6c-3d45-4a8e-997c-23dcfce8401, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social, así como arrendarlos o subarrendarlos, permutarlos o de cualquier otra manera adquirir o transferir dichos bienes. Nota: Sírvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

María de la Luz Silva Rodriguez

msilva@artcoustix.com

Auxiliar



CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala de Capacitación

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Pantalla de 75" Pantalla 4K de 75" en diagonal. Resolución de pantalla: 3840 x 2160. Dimensiones (A x Al x P): 1677,5 x 962,4 x 61,1 mm	Pieza	Samsung	LH75BEDHVGFXZ	\$16,139.30	\$32,278.60
2	2		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$3,115.12	\$6,230.24
3	2		Sistema inalámbrico de presentaciones Click Share C-5 receptor de pantalla Sistema de Presentación Inalámbrica	Pieza	Barco	C-5	\$16,328.00	\$32,656.00
								Total(MXN): \$71,164.84

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$197.57	\$395.14
2	2		Cable hdmi 0.90m/3ft Cable hdmi de alta velocidad 0.90m/3ft	Pieza	Kramer	C-HM/HM-3	\$201.60	\$403.20
3	2		Placa decora 1g Placa de pared brillante tipo decora sin tornillos 1gang	Pieza	Legrand	RWP26W	\$58.70	\$117.40
								Total(MXN): \$915.74

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$2,800.00	\$5,600.00
2	2		Traslado de mercancía Agregar - Condiciones de Traslado	Unidad de servicio	Artcoustix	ART - TRAS	\$1,900.00	\$3,800.00
								Total(MXN): \$9,400.00

Gran total de Sala de Capacitación: \$ 81,480.58 MXN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala de 5 Personas

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	3		Pantalla de 55" Pantalla de 55" Resolución 4K (3,840 x 2,160), HDMI 3 USB 1 x USB-A.	Pieza	Samsung	UN55DU7000FXZX	\$8,063.07	\$24,189.21
2	3		Sistema inalámbrico de presentaciones Click Share C-5 receptor de pantalla Sistema de Presentación Inalámbrica	Pieza	Barco	C-5	\$16,328.00	\$48,984.00
Total(MXN): \$73,173.21								

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	3		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$197.57	\$592.71
2	3		Cable hdmi 0.90m/3ft Cable hdmi de alta velocidad 0.90m/3ft	Pieza	Kramer	C-HM/HM-3	\$201.60	\$604.80
3	3		Placa decora 1g Placa de pared brillante tipo decora sin tornillos 1gang	Pieza	Legrand	RWP26W	\$58.70	\$176.10
Total(MXN): \$1,373.61								

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	3		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$2,500.00	\$7,500.00
2	3		Viáticos Viáticos para el personal de instalación y traslado de mercancía.	Lote	Artcoustix	ART-VIAT	\$1,500.00	\$4,500.00
Total(MXN): \$12,000.00								

Gran total de Sala de 5 Personas: \$ 86,546.82 MXN